Item placuit, ut nullus Episcopus Clericum alterius ordinare præsumat sine licentia alterius Episcopi.

CANON XXVII.

Item placuit, ut Diaconus superposito scapulae utatur orario.

CANON XXVIII.

Placuit, ut non liceat cuilibet ex lectoribus, sacra altaris vasa portare, nec aliis nisi his, qui ab Episcopo Subdiaconi fuerint ordinati.

d. 23. Non licet cuilibet.

CANON XXIX.

Lectores in Ecclesia in habitu sæculari ornato non psallant.

CANON XXX.

Extra Psalmos veteris Testamenti, nihil poeticè compositum in Ecclesia psallatur.

CA-

CANON XXXI.

Ingredi *sacrarium* ad communicandum non liceat laicis, nisi tantum Clericis.

Additio Francisci Sylvi.

Per *sacrarium*, vel locus *sacratior* hic intelligitur, qui est prope altare; vel velum, quo locus iste distinguebatur, ne pervius esset laicis. Juxta vero canonem 17. vel ut alii 18. Concilii Toletani 4. olim *sacra communio* dabatur sacerdotibus & Levitis ante altare, in choro, Clericis aliis; extra chorum populo. Hinc nata est distinctio *communio* laicæ & peregrinæ à sacerdotali, de quibus operæ pretium est videre nostrum *Commentarium* in 1. p. q. 80. art. 12. quæsito 5. & 6. Videat quoque *Lector Cone. Laodic. cap. 19.*

CAN. XXXII. *Ne ab esu carniū abstineat Clerus.*

Quicumque in Clero cibo carniū non utuntur, pro amputanda suspitione Priscillianæ hæresis, vel olera cocta cum carniibus tamen prægustare cogantur. Quod si contempserint, necesse est pro suspitione hæresis hujus, ut excommunicentur, & ab officio removeantur.

Additio Francisci Sylvi.

Hæc ita statuuntur, quia Priscillianistæ à carniibus abstinabant, reputantes eas esse immundas.

CAN. XXXIII. *Vitentur excommunicati.*

Qui pro hæresi, aut pro crimine aliquo excommunicantur, nullus cum eis communicare præsumat. Quæ si quis spernit voluntariè, seipsum alienum à *communione* facit.

CANON XXXIV.

23. q. 3. *Placuit ut hi qui,*

Qui sibiipsis, quolibet modo culpabili inferunt mortem, nulla pro illis fiat commemoratio, nec cum psalmis sepeliantur. Hoc idem observetur in illis, qui pro suis sceleribus puniantur.

CAN. XXXV. *De Catechumenis sine baptismo defunctis.*

Catechumenis sine redemptione baptismi defunctis, simili modo non oblationis sanctæ commemoratio, nec psallendi impendatur officium.

Can. 36. Est can. 17. Conc. Tiburiensis.

CAN. XXXVII. *Ne Presbyter altaria consecret.*

Si quis Presbyter, post hoc interdictum ausus fuerit *chrisma* benedicere, aut Ecclesiam, aut altaria consecrare, à suo officio deponatur.

CAN.

CAN. XXXVIII. *Ne quis ex ordine laico assumatur ad sacerdotium.*